
 

 

 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Dział Inwestycji i Infrastruktury Budowlanej 
ul. Bankowa 14, 40-007 Katowice 
tel.: 32 359 23 02, 32 359 14 08 
 
 
www.us.edu.pl 
 

St
ro

n
a 
1

 z
 1

 

Katowice, dnia 24.06.2021 r. 
 
 

 

Informacja z otwarcia ofert  

postępowania nr DIiIB.2120.6.1.2021 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego z wyłączeniem 

przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych o wartości wyższej niż 20 000 zł do 130 000 zł netto pn.: 

Opracowanie koncepcji programowo-przestrzennej dla zadania pn. „Adaptacja pomieszczeń w  budynku 

Wydziału Humanistycznego przy ul. Grota Roweckiego 5 w Sosnowcu na potrzeby biblioteki”. 

 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie przedmiotu zamówienia: 25 000,00 zł brutto. 

Zestawienie ofert: 

 

Numer 
oferty 

Data i godzina wpływu oferty 

Nazwa albo imię  
i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania 
Wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena brutto (PLN) 

1. 22-06-2021, godz. 9:01:22 
Marcin Marzec INSTAL-TECH 

30-728 Kraków, ul. Nowohucka 92a/15 
NIP 8641826620 

108 240,00 PLN 

2. 23-06-2021 godz. 9:32:32 

Biuro Projektów Wielobranżowych ROBIPROJEKT 
Andrzej Kozielski 

44-100 Gliwice, ul. Plebańska 4/3 
NIP 6311023294 

138 990,00 PLN  

3. 24-06-2021 godz. 9:14:25 
ŁOPACZ BERNARD "ARCHIDOM" 
47-400 Racibórz, ul. Środkowa 5 

NIP 6390009867 
97 170,00 PLN 

4. 24-06-2021 godz. 10:24:32 
JAKUB KOWALCZYK KLUB ARCHITEKCI 

30-045 Kraków, ul. Królewska 3 5A 
NIP 6762371873 

67 035,00 PLN 

5. 24-06-2021 godz. 10:27:19 

MONIKA MAJERKOWSKA ARCHIMIKA STUDIO 
ARCHITEKTURY 

93-176 Łódź, ul. Suwalska 25/27 lok.37 
NIP 7262306494 

33 210,00 PLN 

6. 24-06-2021 godz. 10:29:30 

MIA ARCHITEKCI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

61-578 Poznań, ul. Mieczysława 
Niedziałkowskiego 24 46 

NIP 7831792160 

34 300,00 PLN 

 

 

 


		2021-06-24T13:42:20+0200




